
Tikšanās ar mākslinieci Signi Vanadziņu

Svētdien, 16.oktobrī, plkst.14.00 Cēsu Izstāžu namā, noslēdzoties izstādei "Septiņi
gadalaiki", mākslas cienītāji aicināti uz tikšanos ar mākslinieci Signi Vanadziņu.
Svētdien, 16.oktobrī, plkst.14.00 Cēsu Izstāžu namā, noslēdzoties izstādei "Septiņi
gadalaiki", mākslas cienītāji aicināti uz tikšanos ar mākslinieci Signi Vanadziņu.

Signe Vanadziņa mākslas vidē pārliecinoši ienāca deviņdesmito gadu beigās,vēl
studējot Latvijas Mākslas akadēmijā, pārsteidzot ar savu dzīvespriecīgo pasaules
redzējumu un sulīgo krāsu izmantojumu. Krāsa spēlē galveno raksturlomu Signes
darbos .Tā var būt piesātināti kontrastaina, citos darbos maiga, bet reizē krāsaina. Pāri
dominējušiem krāsu laukumiem ir Signei raksturīgās švīkas un līnijas, kas iezīmē visai
reālu pasauli šajās abstrakcijās. Signes māksla ir dzīvespriecīga. Tā ir krāsu eksplozija,
kas padara pelēcīgo ikdienu par aizraujosū ceļojumu. Tā Linda Treija.

Kopš 1995.gada Signei Vanadziņai bijušas vairāk nekā 25 personālizstādes Latvijā un
viņa piedalījusies vairāk nekā 50 grupu izstādēs Latvijā, Vācijā, Australijā, Zviedrijā,
Somijā,Lielbritānijā un citur.


